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Peugeot Partner 1.6 BlueHDi Access VENDU

409186822

1560
75

113
Utilitaire

1/05/2019

44465
Diesel

Blanc

Installation de limitation de vitesse
Capteurs d'aide au stat. arriére
Direction assistée

Radio/cassette

Airbag avant
Climatisation
Frein de stationnement électronique

Régulateur de vitesse

trop tard vendu

A
CLASSIC LINE

VENTE DE VEHICULES NEUFS ET D'OCCASION

Airbag conducteur
Cloison de coffre a bagages
Jantes en acier

Verrouillage centr. avec téléc.

Chaussée Romaine 9a - 4190 Werbomont

+32 477 584 545 - https://classicline.be - johandebatty@skynet.be



